
 

 

I  N  F  O  R  M  A  C  J  A 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  NADZORCZEJ 

SML-W   W    LEGIONOWIE 

 

 

Komisja Rewizyjna Rady Nadzorczej przedkłada Walnemu Zgromadzeniu informacje dot. : 

1. Wyników badania sprawozdania finansowego Spółdzielni za rok 2016, 

2. Opinii na temat absolutorium dla członków Zarządu SML-W za rok 2016. 

 

Ad. pkt 1 

       Sprawozdanie finansowe  w tym bilans Spółdzielni, sporządzone na dzień 31.12.2016r. zostało 

omówione  na posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółdzielni w dniu 20.04.2017r., z udziałem Zarządu 

Spółdzielni, Głównego Księgowego i Biegłego Rewidenta  reprezentującego Kancelarię Biegłego 

Rewidenta „Audytor-Sigma” Krystyna Zbrożek, 07-100 Węgrów, ul. Aleja Siedlecka 25.. 

       Bilans po stronie Aktywów i Pasywów zamknął się kwotą 285.133.902,40 (słownie: dwieście 

osiemdziesiąt pięć milionów sto trzydzieści trzy tysiące dziewięćset dwa złote czterdzieści groszy). 

       Ww. sprawozdanie finansowe,  w tym bilans Spółdzielni zostało zbadane przez Biegłego 

Rewidenta Panią Wiesławę  Bajer z Kancelarii Biegłego Rewidenta „Audytor-Sigma” Krystyna 

Zbrożek, 07-100 Węgrów, ul. Aleja Siedlecka 25. Wg Raportu Biegłego Rewidenta, sprawozdanie 

przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej 

Spółdzielni. Zostało sporządzone zgodnie z określonymi w ustawie zasadami rachunkowości oraz na 

podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych. Jest ono zgodne co do formy i treści z 

obowiązującymi przepisami prawa i postanowieniami Statutu Spółdzielni. 

       Komisja Rewizyjna  po przeanalizowaniu i omówieniu bilansu, nie dopatrzyła się w nim 

nieprawidłowości a  Rada Nadzorcza przychylając się do opinii Biegłego Rewidenta oraz pozytywnej 

opinii Komisji Rewizyjnej,  postanowiła : 

- Uchwałą  Nr  21/17 z   dnia  20.04.2017r.  przyjąć   sprawozdanie   finansowe   Spółdzielni, wnosząc 

   do Walnego Zgromadzenia o jego zatwierdzenie. 

 
Ad. pkt 2 

Na przestrzeni 2016 roku działalnością Spółdzielni kierował Zarząd w składzie : 

-  Szymon Rosiak                    -  Prezes Zarządu  ( Dyrektor Naczelny SML-W ) 

-  Stanisław Ozdarski              -  V-ce Prezes Zarządu  ( Dyrektor d.s eksploatacyjnych ) 

                                                    (do dnia 07.12.2016r.) 

-  Marek Petrykowski              -  V-ce Prezes Zarządu   ( Dyrektor d.s ekon.- finansowych) 

-  Wojciech Babecki                -  Członek Zarządu   

    (oddelegowany członek Rady Nadzorczej do czasowego pełnienia funkcji Członka Zarządu na czas    

     do wyboru Członka Zarządu tj. do dnia 28.02.2017r.) 

       Komisja Rewizyjna Rady Nadzorczej SML-W pozytywnie ocenia  działalność Zarządu, 

operatywność, zaangażowanie i podejmowane inicjatywy w rozwiązywaniu istotnych spraw dla ogółu 

członków oraz dobra Spółdzielni, w tym działania na rzecz Jej rozwoju   i    wnosi o udzielenie przez 

Walne Zgromadzenie absolutorium wszystkim członkom Zarządu za rok 2016. 

       Nin. Informacja stanowi integralną część sprawozdania Rady Nadzorczej SML-W z działalności  

za 2016 rok. 

                                                                                    K O M I S J A     R E W I Z Y J N A 

                                                                                              Rady Nadzorczej SML-W  

                                                                                                       w Legionowie 

 

 

       

      

 


